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Frank Robert Brekke og ES Dc, Derbyvinner 2010. ITFK gratulerer!
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StyretS årSmelding for 2010

Styret i ITFK har i 2010 bestått av følgende personer:

Leder: Helgar Sætermo
Sekretær og nestleder: Terje Bjugan
Kasserer: Viggo Skålsvik
Leder utstillingsutvalg: Odd Are Sandhaugen 
Leder jaktprøveutvalg:  Tove Løvås
Leder aktivitetsutvalg Sør: Per O Jensvik
Leder aktivitetsutvalg Nord Gry Tveten

medlemmer
Ved utgangen av november 2010 hadde klubben 390 medlemmer, som fordelte seg slik:

- Æresmedlemmer: 3 stk
- Hovedmedlemmer: 350 stk
- Husstandsmedlemmer: 37 stk

Klubben har hatt en betydelig økning i medlemstallet i 2010 fra 337 i 2009. Antall 
medlemmer har aldri tidligere vært så høyt.  Styret er svært godt fornøyd med dette. 
Økningen skyldes nok flere forhold – godt omdømme som aktivt tilkjennegis, sosial 
profil og aktiviteter og tilbud som medlemmene ønsker.  ITFK er landets tredje største 
distriktskubb for fuglehunder. 

Æresmedlemmene er Henrik Hoel Woll, Kjell Norum og Einar Holmvik

Klubben har i dag 14 personer/institusjoner som er tildelt klubbens gullmerke.

Aktivitet
Styret har i 2010 hatt 4 styremøter. Mellom møtene brukes e-post og telefon flittig.

Klubbens utvalg har gjennomført de planlagte aktivitetene og har hatt god kontakt med 
styret mellom styremøtene.  

Info’n er gitt ut 5 ganger i løpet av året. Styret er sammen med redaktørene opptatt av å 
videreutvikle Info’n. Avtale om Info’n er inngått med en av våre sponsorer ut 2011. 

Vår hjemmeside besøkes av mange. Fra mai sluttet kasserer Viggo som webredaktør 
og nye tok over. Dette er en krevende jobb om sidene skal tilfredsstille alle.  

Klubben har inngått flerårige sponsoravtaler med AS Værdalsbruket, Steinkjer 
Kiropraktorsenter, Designtrykk, Steinkjer Dyreklinikk as, Smådyrklinikken, MX-
Sport Steinkjer, MX-Sport og Devold, Malmo Sport Steinkjer, Nordic Outdoor.  
Avtalene innbærer både direkte sponsing og sponsing av premier og dommergaver. 
Her har klubbens sekretær nedlagt et betydelig arbeid. 

innKAlling til årSmØte 

SAKSliSte

Konstituering 1. 

Valg av møteleder 

Valg av møtesekretær 

Valg av 2 personer til å undertegne protokollen 

godkjenning av dagsorden

årsberetning fra styret og utvalgene2. 

regnskap med revisjonsberetning3. 

fastsettelse av kontingent for 20124. 

innkomne saker 5. 
(Frist for å sende inn saker er 15. januar 2011, sendes til sekretær.)

Styrets budsjett forslag for 20116. 

Valg7. 

Styret i itfK

Dressurkurs Akt Nord, Mære 2010
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Styret er stolt av at klubben får fram nye jaktprøvedommere. Ivar Elli besto 
autorisasjonsprøven på Kongsvoll i august. I tillegg har 3 kandidater bestått del 1 på 
Kongsvoll med tanke på endelig autorisasjon neste år.

representasjon
Leder representerte klubben på FKF’representantskapsmøte i juni. Flere av klubbens 
medlemmer sitter i sentrale verv både i FKF og raseklubber, noe klubben profilerer 
seg godt på. 

Økonomi
ITFK har holdt seg innenfor budsjettet for 2010 og klubbens økonomi er fortsatt meget 
god. Iherdig arbeid på sponsormarkedet bidrar til klubbens økonomi. Som følge av 
solid økonomi kan medlemskontingenten være lav. Det koster lite å delta på kurs 
og tilstelninger og det er heller ikke mange, om noen, klubber som kan tilby gratis 
treningsterreng for sine medlemmer.

Klubbens beholdning fortsetter å vokse.  Å utvikle tilbudet til medlemmene er derfor 
en utfordring for styret. Dette ønsker vi skal skje i samråd med medlemmene. 

Hundens prestasjoner
ITFK-hunder har også markert seg i 2010. For første gang siden 1992 vant en ITFK-
hund Norsk Derby. ES Dc, eier Frank Robert Brekke, gikk helt til topps. I tillegg til 
derbyseieren har klubbens unghunder markert seg med 11x1. UK fordelt på 7 hunder. 
15 hunder har oppnådd 1. AK, 5 av dem på skog. 
De 15 1. AK medførte 8 nye VK-hunder fra klubben. Klubbens hunder har til sammen 
sanket 47 VK-premier, derav 9x 1. VK. Vi var representert i både finale NM-Vinter 
(3.VK til P Franko) og finale NM-høyfjell. To fra ITFK deltok i NM-lag vinter (Pronto 
nr.3 individuelt). Pronto deltok også i NM-lag høyfjell og ble der nr. 2 individuelt.  
I løpet av 2010 har fire ITFK- hunder har fått tittelen NJCH: B Pronto (Velvet Dei 
Fiorindo), eiere Nils B Skaar og Tove Løvås, P Fjellrypas, eier Franko Frank Robert 
Brekke, GS Smølarypas Ante, eier Steinar Einvik og ES Vømmølfjellets Jussibassi, eier 
Bjørn Ivar Gomo. En hund har blitt NUCH: GS Vistviks Raija, eier Tormod Bjørken. 
Ikke alle eiere er like flink til å publisere at de har fått en champion, så i tilfelle noen 
er avglemt tar styret velvilligst i mot beskjed om det.

Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer
finnes for øvrig et annet sted i årsmeldingen.

Til slutt vil styret takke alle som har bidratt i god ITFK-ånd gjennom året. 

For styret ITFK, november 2010,
Helgar Sætermo, leder

årSmelding frA AKtiVitetSUtVAlg nord 2010

Aktivitetsutvalg nord har i 2010 bestått av: Gry Tveten (formann), Lars Ove Lehn, 
Kristin Holm, Jan Mortensen og Åge Sjømark. Vi har avholdt ett møte i utvalget, og har 
ellers konferert på e-post og telefon ved behov. Vi vil rette en stor takk til instruktører og 
andre frivillige som velvillig stiller opp slik at vi kan gjennomføre alle våre aktiviteter.

Instruktørkurs fase 1 i januar og februar arrangerte dommerutvalget og aktivitetsutvalg 
nord instruktørkurs på Mære. Kurset gikk over fire kvelder og det ble mange livlige 
og interessante diskusjoner om hund og hundedressur i løpet av disse kveldene. 
Inspirerende kursholdere var Kåre Norum og Torbjørn Røsæg, en stor takk til dere!! 
Totalt 10 instruktører ble utdannet gjennom kurset. Dette var: 
Leif Inge Paulsen, Steinkjer, Svein Terje Borgan, Steinkjer, Styrk Fjertoft, Steinkjer, 
Stig Garli, Beitstad, Helgar Sætermo, Steinkjer, Rune Fossum, Steinkjer, Odd Are 
Sandhaugen, Steinkjer, Stig Gorseth, Steinkjer, Arild Aune, Steinkjer og Gry Tveten, 
Steinkjer 

åpent medlemsmøte                                                                                         
20. Januar inviterte vi til medlemsmøte med Sverre Hovind, som fortalte om turen sin 
til Alaska. Sommeren 2007 foretok Sverre og vorsteheren Peik, en 45 dagers rundreise i 
traktene øst for Store Slavesjø i Canada. Dette er området som Helge Ingstad beskriver 
i boka ”Pelsjegerliv”. Vi fikk se bilder og film anledning til å ta del i opplevelsene som 
Sverre og Peik hadde i villmarka. For den som har lest ”Pelsjegerliv” kriblet det på 
ryggen når Sverre fortalte om ”kjente” steder som f. eks Store Slavesjø, Stark River, 
Pikes Portage, Ingstad Creek og Snowdrift River. Sverre forteller også om skogbranner, 
møter med ulv, bjørn og horder med mygg, mye bæring og masse flotte naturopplevelser. 
Sverre fortalte også en god del om hvordan man kan forberede hunden og hvilket utstyr 
man bør ta med seg, slik at man er best forberedt på en slik lang tur. Totalt 30 stk møtte 
fram denne kvelden. De fleste var medlemmer i klubben.

Dressurkurs og apportkurs Allerede 2. mars startet vi opp årets dressur- og apportkurs. 
Totalt 22 deltok på kurset. De første 6 kveldene brukte vi til å terpe grunndressur. De 
yngste hundene deltok i en egen ”valpegruppe”. Den siste kvelden på dressurkurset 
hadde alle hundene og hundeførerne en oppvisning der de viste hva de hadde lært i løpet 
av kurset. De som ville trene apport ble deretter delt i to grupper, en for nybegynnere 
og en gruppe for videregående. Disse fortsatte ca 6 kvelder til før de fikk mulighet til å 
ta apportbeviset. I forbindelse med kurset ble det også gitt en demonstrasjon av føring 
av hund i utstillingsringen. En stor takk til både de nyutdannede instruktørene og de 
rutinerte instruktørene som stiller opp år etter år! 

Aktivitetsuka                                                                                     
Aktivitetsuka ble i år gjennomført i uke 16. På grunn av forsinkelse i behandlingen 
av fritak fra båndtvangen i Steinkjer kommune ble det dessverre en del usikkerhet i 
forkant. Dette gjorde muligens at vi fikk litt lav deltakelse. Men det var uansett flere 
som var ute og trente. Det var satt opp fem dager med trening. Vi takker de som stiller 
opp som instruktører og gjør aktivitetsuka til et fint tilbud for de som ønsker å trene 
lovlig etter 1. april.
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Aversjonsdressur på sau                                                                                  
Det ble i år gjort avtale med Verdal jeger- og fiskerforening som gjennomførte 
aversjonsdressuren på Stiklestad i juni og juli.

Heia dressurområde                                                                      
Dressurområdet var åpent i perioden 15.07-08.09. Det var også i år gratis for medlemmer 
å benytte seg av dressurområdet. Dette ser ut til å ha effekt. I 2010 ble det skrevet ut hele 
94 kort. Dette er en stor økning i forhold til de siste årene. Kun fem av disse kortene ble 
løst av ikke medlemmer. Det betyr at en stor andel av våre medlemmer benytter dette 
tilbudet. Det er svært gledelig!

01 02 03 04 05 06 07 08 09 10
Ant. 
kort

78 63 58 68 65 49 35 50 54 94

Person-
besøk

331 227 198 199 197 139 85 144 172 227

Hunde-
besøk

397 287 243 254 246 198 110 160 230 273

        
I vinter ble det kjørt opp materialer for utbedring av Gapahuken i Heia, samt ved for flere 
år framover. ITFK har fortsatt svært gode erfaringer med bruken av dressurområdet. 
Tilbudet bidrar til å bevisstgjøre hundeeierne i forhold til båndtvangsbestemmelsene. 
Samtidig gir det mulighet til og fysisk å trene hundene i god tid før jakt og 
jaktprøvestart.

Steinkjermartnan                                                                                           
Også i år arrangerte aktivitetsutvalget valpeshow under Steinkjermartnan. Tradisjonen 
tro arrangerte vi dette i Jernbaneparken lørdag i martnan. I år var dette 14. august. 
Det var samtidig mulig å få kjøpt kaffe fra svartkjel og lodd. Nytt av året var 
fuglehundsprint. 
Totalt 23 hunder deltok i valpeshowet. Årets dommer var Ola Holsing. Han loste de unge 
lovende valpene gjennom en trygg og fin bedømmelse. De fire aller beste valpene ble: 
1 Best in show: Norsk elghund grå, Losnabakken’s P-S Eppu, Jan Terje Heksem
2 BIS: Boxer, Olivia The Fifth Element, Cathrine Myrland
3 BIS: Hvit gjeterhund, Made-to-Measure Iris Isabel, Ingvild Tvete
4 BIS: Engelsk setter, Tiurfotens Miss Eina, Ingunn T. Sandhaugen

Fuglehundsprint ble arrangert for første gang og det ble populært med 12 deltakende 
hunder. Banen var inngjerdet og ca 50 meter lang. Dette var en svært uformell konkur-
ranse og alle kunne delta. Det var mange kjappe hunder, og veldig gøy å se på! Vinner 
av de yngste hundene var engelsk setter Eina med eier Odd Are Sandhaugen, vinner 
blant de eldre hundene var irsk setter Howa og Arild Aune. Vi takker felleskjøpet som 
trofast sponsor, samt alle de andre som bidro med premier til utloddingen.
Takk til alle som har deltatt på årets aktiviteter og gjort det til svært trivelige arrange-
menter! Vel møtt i 2011.

Aktivitetsutvalg Nord, november 2010, Gry Tveten, leder

årSmelding frA AKtiVitetSUtVAlg Syd 2010

Aktivitetsutvalg Syd har inneværende år bestått av følgende personer; Per Ole Jensvik 
(formann), Trond Kolstad, Andreas Jørgensen, Ronny Sagmo, Frode Strand

Aktivitetsuka 12. – 18.4.2010
Vi hadde også i år dispensasjon fra båndtvangen, og AS Verdalsbruket stilte terreng til 
disposisjon i Verdalsfjella for trening av fuglehunder. Det ble planlagt 7 økter i fjellet 
og det deltok ca 20 personer pluss hunder. Tormod Bjørken, Harald Gomo, Trond 
Kolstad, Morten Lyngstad, Viggo Skålsvik og Per Ole Jensvik var instruktører i løpet 
av uka. Vi takker klubbens instruktører som stiller opp og gir råd og instruksjon til 
unge og gamle, ferske og garvede ekvipasjer i fjellet, det var litt varierende værforhold 
i gjennom aktivitetsuka. 

dressurkurs på rinnleiret våren 2010 
Tradisjonelt ble det også denne våren avholdt dressurkurs på Rinnleiret. Deltakelsen 
var i år økende i forhold til 2009. Valpekurs for de yngste, appell- og apportkurs for de 
litt mer viderekommende. Totalt deltok ca. 30 hunder som ble skolert over en periode 
på ca. 8 uker. 

På valpekurs ble det lagt vekt på sosialisering, preging og enkel lineføring. Hundene 
var fra 3mnd og opp til 10mnd gamle og det deltok 11 hunder. Gruppa ble instruert av 
Tormod Bjørken, Andreas Jørgensen og Per Ole Jensvik. 

På appelkurset blir det fokusert på jaktdressur (lineføring, sitt, innkalling) med stadig 
større provokasjoner og krav til hund og ”eier”. Instruktørene Arild Dahl, Frode 
Winge, Tomas Holthe og Tormod Bjørken hadde ei gruppe på 16 hunder og førere å 
jobbe med. Alderen på hundene var fra 10 mnd og opp til 2 år. 

4 BIS på 
Steinkjermartnan



8 9

På apportkurset ble det fokusert på jaktdressur og apporttrening. 
14 hunder var påmeldt. Instruktørene Ronny Sagmo, Trond Kolstad og Reidar Wikdahl, 
Olav Wohlen og Nils B Skaar, veiledet på vanlig vis.  De som ønsket det kunne ta 
apportbeviset, på slutten av kurset. 

Aktivitetsutvalg Syd takker alle instruktørene for godt utført arbeid, og at dere stiller 
opp for medlemmene i klubben!

Utstillings / ringtrening
Tirsdagen før Stiklestad utstillinga orienterte Helgar Sætermo på dressurkurset om 
utstillinga på Stiklestad og hvilke forberedelser man burde gjøre før utstilling. Torsdag 
samme uke ble det gjennomført ringtrening på Rinnleiret, instruktør Pål Inge Røe.  
Takk til Helgar og Pål Inge.

dugnad Klonk huset 
Før Stiklestad utstillinga ble det skiftet tak på klonk huset, på Stiklestad 
Camping. Spesiell takk til Trond Kolstad og Rune Årdal som stilte med utstyr og 
snekkerkompetanse, slik at det gikk fort å få skiftet tak.  Også en takk til aktive ITFK 
medlemmer, som også her stilte opp.

markavola treningsterreng 
Også dette året var det gratis å trene i treningsterrenget, det var til sammen 34 
medlemmer av ITFK som benyttet seg av treningsterrenget i Markavola i perioden 1.8 
til 9.9. Disse fordelte seg på 15 treningsøkter. 

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010

Antall kort 17 19 27 33 28 34

Personbesøk 42 55 68 86 56 48

Hundebesøk 75 67

ITFK søkte om å sette opp en Gapahuk ved Revtjønna, dette ble dessverre avslått av 
Statskog, med begrunnelse at det fantes en annen Gapahuk i nærheten. 

Aktivitetsutvalg Syd, november 2010, Per-Ole Jensvik, leder

årSmelding frA UtStillingSUtVAlget 2010

Utstillingsutvalget har i 2010 bestått av Odd Are Sandhaugen (leder), Tor Arne Hegstad, 
Pål Malmo, Rose Marie Hoffmann, Jon Sverre Finsaas og Arve Pettersen. Utvalget har 
hatt 1 møte. De fleste medlemmene har vært med i mange år og er således samkjørte på 
å arrangere utstilling. 

Utstillingsdagen var lørdag 12. juni. For tredje året var at utstillingen lagt til Stiklestad 
camping. Vi var velsignet med sol fra skyfri himmel stort sett hele dagen, det så ut som 
folk trivdes på utstillingen, og vi fikk positive tilbakemeldinger på arrangementet fra så 
vel deltakere som dommere.

Dommere var Trygve Heyerdahl Jr. for breton og engelsksetter og, mens Irene Krogstad 
dømte gordonsetter, irsksetter, pointer og vorstehhundrasene. Totalt var det påmeldt 92 
stående fuglehunder. De påmeldte hundene var fordelt på 6 breton, 24 engelsksetter, 26 
gordonsetter, 21 irsksetter, 7 pointer, 6 vorstehhund strihåret og 2 vorstehhund korthåret. 
Dette er en liten nedgang fra i fjor, noe av dette skyldes flere utstillinger i området.  

Det praktiske arrangementet ved utstillingen var som tidligere et samarbeid mellom 
Nord-Trøndelag harehundklubb, Nord-Trøndelag dachshundklubb, Nord-Trøndelag 
elghundklubb og Inn-Trøndelag fuglehundklubb. Utstillingen totalt hadde en oppgang 
i antall påmeldte hunder i forhold til året før. Over 290 påmeldte bekrefter at det fortsatt 
er av landets største utstillinger for jakthunder.

Av resultatlistene framgår at mange ITFK-hunder gjorde det svært bra på utstillingen. 
Fullstendig resultatliste finnes på våre nettsider.

Beste fuglehund ble dømt av trygve Heyerdahl med følgende resultat: 
1BIG - Gordonsetter BIR: Imingens EK Elle Gant, eier Wencke Porsanger
2BIG - Engelsksetter BIR: Kira, eier Are Skaufel
3BIG - Pointer BIR: Metrinelundens Kejser, eier Terje Bjugan
4BIG - Vorsterhund strihåret BIR: Bekkstuggus Bsz Rapp, eier Karstein Sandvik

Bir vinnere ellers ble:
Irsksetter, Follsjøens D-Miss Mira, eier Rune Tyvold
Breton Rypkleppens A Runa, eier Andreas  Jørgensen 
Vorstehhund korthåret Langsundets Thyra, eier Jan Ivar Østlyng

følgende hunder ble tildelt certifikat:
- Breton Rypkleppens A Runa, eier Andreas  Jørgensen 
- Engelsksetter Tågålias Te Quiero, eier Randi og Helge Myrstad 
- Engelsksetter Kira, eier Are Skaufel
- Gordonsetter Naalbogens Zorro, eier Geir Terje Widerøe
- Gordonsetter Vistviks Raija, eier Tormod Bjørken
- Irsksetter, Follsjøen’s D-Miss Mira, eier Rune Tyvold
- Pointer Metrinelunds Kejser, eier Terje Bjugan
- Pointer Riddarsporrens Kaos, eier Trygve Kolstad
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- Vorstehhund korthåret Storm, eier Anders Børstad 
- Vorstehhund korthåret Langsundets Thyra, eier Jan Ivar Østlyng
- Vorstehhund strihåret Imre, eier Rolf Gaundal

På årsfesten i februar ble premie til årets utstillingshund i ITFK 2009 utdelt. Vinneren 
var NUCH Gordonsetter Vistviks Raija, eier Tormod Bjørken

Planleggingen av neste års utstilling er allerede godt i gang. Søknad for utstilling i 
2012 er også sendt i skrivende stund.

Utstillingsutvalget, november 2010 Odd-Are Sandhaugen, leder

årSmelding frA JAKtPrØVeUtVAlget 2010

Jaktprøveutvalget har bestått av Tove Løvås (leder), Knut Robert Staahl, Reidar 
Wikdal, Tormod Bjørken, Jon Inge Alstadvold og Thomas Holthe. 

Jaktprøveutvalget har også i år arrangert vinter- og høstprøve i Verdalsfjella, i tillegg 
til klubbmesterskap. 

Klubbmesterskapet ble arrangert 6. februar, kaldt og ikke de enkleste føreforhold, men 
med god deltagelse og klubbens dommerkandidater som dommere ble det et trivelig 
arrangement.

KlUBBmeStre 2010:
UK - P Metrinelunds Thilde til Terje Bjugan. 
AK - ES Ildfotens H-Charly til Stig Garli.
VK – B Åa til Sveinung Aune

åretS HUnder 2009: 
VK - ES Skillevatnets Turte med eier Kåre Norum.
AK - ES Royaluras F-Racing med eier Roy Allan Skaret.
UK - P Bjønnålias Figaro med eier Per Ole Bjørndal.

Vinterens Verdalsprøven samlet ca 120 startende. Skiftende vær fra stålende solskinn 
til snøfokk gjorde forholdene vanskelig. Vinner av VK-finale ble Breton Velvet Dei 
Fiorindo ”Pronto” til Tove Løvås og Nils B. Skaar.

Høstens prøve gikk av stabelen 27.– 29. august med ca 140 startende, Vinner av 
høstens VK - finale ble Breton Velvet Dei Fiorindo ”Pronto” til Tove Løvås og Nils 
B. Skaar. 

En premieprosent på ca 20 under begge prøvene sier vi oss fornøyd med.

Hovedkvarter for jaktprøvene har også i år vært Rinnleiret. Jaktprøveutvalget takker 
alle dommere som har stilt opp. I tillegg har foreningen Rinnleirets Venner, Sørholt 
Selskapsmat og ikke minst grunneier AS Værdalsbruket har utvist stor velvilje og sterkt 
bidratt positivt til våre jaktprøver. En stor takk tilvår nye sponsor Nordic Outdoor som 
stilte med premier og dommergaver, også en takk til Labb som har sponset oss i mange 
år med forpremier.

Økonomisk har jaktprøveutvalget også i år levert et godt resultat tross for rimelige 
tilbud til deltagerne hva gjelder servering og overnatting. Det takket være gode 
sponsorer, og utvalgets dugnadsinnsats. Det har vært et mål for utvalget å ha en sosial 
profil på jaktprøven, noe vi mener å ha lyktes med.

Jaktprøveutvalget, november 2010, Tove Løvås, leder
Breton Pronto (Velvet Dei Fiorindo), vinner av ITFKs vinter- og høstprøve 2010, eiere Tove 
Løvås og Nils B Skaar
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årSmelding frA feStKomiteen 2010

Bente Kjøraas Knoph - Leder, Bjørg Boneng, Ronny Sagmo, Andreas Trefjord

i 2010 hadde festkomiteen følgende aktiviteter:
Første helga i februar hadde vi årsfest på Bjørkheim Grendehus i Levanger. Ca. 

70 medlemmer møtte opp, og fikk servert herlig tapas. Diplomer for årets hunder og 
gullmerket ble delt ut underveis i middagen. Det ble senere dans til levende musikk, 
og stemningen var høy fra folket kom til de dro hjem. 

Vårklonken ble arrangert 12. juni med rekordstor deltagelse.  Der hadde også ca. 
70 medlemmer møtt opp (under nytt tak) i Gapahuken. ITFKs nyinnkjøpte grill kom 
til sin rette. God mat og god drikke. Men ikke minst; Mye trivelig hundeprat, artige 
historier og gode skrøner gjorde dette til nok en ITFK-kveld i kjent tradisjonell stil.

Festkomiteen har hatt to møter og er nå i starten av planleggingen av neste 
årsfest. 

Vi ønsker alle medlemmer et riktig godt nytt år, med mange fine jaktturer. 
Festkomiteen lover artige ITFK- fester også neste år!

For festkomiteen, november 2010, Bente Kjøraas Knoph

årSmelding frA dommerUtVAlget 2010

Dommerutvalget har i 2010 bestått av Kåre Norum, Torbjørn Røsæg og Bjørnar Boneng. 

Dommerutvalget hadde ved årets start 4 kandidater under utdanning. Ivar Elli, 
Ronny Sagmo, Trond Kolstad og Arild Dahl.  Det ble gjennomført 4 teorikvelder i 
januar / februar der Nils var ”innleid” som instruktør.  I samme periode arrangerte 
dommerutvalget i samarbeid med LD i Namdal FK en samling i Skorovatn. Været var 
ikke det beste, men samlingen var i følge kandidatene svært matnyttig.  Lørdag 1. mai 
arrangerte vi sammen med Namdal FK en feltsamling i området rundt Finnsjøen.  Fine 
forhold og en 5/6 situasjoner ga oss et greit utbytte.

Dommerutvalget gjennomførte i januar / februar Instruktørutdanning fase 1 på 
Mære. Kurset gikk over 3 kvelder og instruktører var Kåre Norum og Torbjørn Røsæg. 
10 kandidater fikk sine godkjenninger og kan i dag praktisere som instruktører på våre 
dressurkurs. 

Den 19. november ble det avholdt samling for klubbens dommere og dommer-
kandidater. I tillegg til at klubben tradisjonelt har en samling i november eller 
desember, inngår samlingen også som et ledd i det sentrale dommerutvalgs arbeid 
med å harmonisere måten det dømmes på. Situasjoner blir samlet inn og bearbeidet for 
senere å bli sendt ut til alle lokale dommerutvalg for diskusjon. Arbeidet avsluttes på 
Gardermoen hvor representanter fra LD møtes og vedtar gjeldende praksis. 

Dommerutvalget vil gratulere Ivar Elli med vel gjennomført distriktssamling og 
autorisasjonsprøve. Ivar kan i dag smykke seg med en velfortjent og etterlengtet tittel 
som autorisert jaktprøvedommer.  De øvrige kandidatene var oppmeldt til Kongsvold 1 
der alle besto med klar margin. Nå venter autorisasjonsprøven i august 2011.
To av klubbens dommere, Nils B Skaar og Bjørnar Boneng har tjenestegjort som 
sensorer under Kongsvold 1 og autorisasjonsprøven. 

For Dommerutvalget, november 2010, Bjørnar Boneng, leder

BUdSJett itfK 2011

Post Inntekter Kostnader

Medlemskontigent 65.000,-

Aktivitetsutvalg Nord 5.000,-

Jaktprøveutvalg 15.000,-

Utstillingsutvalg 10.000,-

Sponsormidler 54.000,-

Aktivitetsutvalg Syd 5.000,-

Sum inntekter 154.000,-

Dommerutvalg 20.000,-

Festkomiteen 20.000,-

Kurs/møter 8.000,-

Profileringsutstyr 16.000,-

FKF 5.000,-

Info’n 62.000,-

Kontorrekvisita, port, mm 9.000,-

Gaver 4.000,-

Internettdrift 6.000,-

Sum kostnader 150.000

Overskudd +4.000,-
 
Kommentar
Styret i Inn-Trøndelag Fuglehundklubb legger opp til et tilnærmet balansert budsjett 
for 2011. ITFK har særlig to ”tunge” inntektsposter: postene ”Medlemskontigent” og 
”Sponsormidler”. Budsjettpostene for disse to ligger i samme klasse som for 2010.

I tillegg har særlig ”Jaktprøveutvalget” og ”Utstillingsutvalget” bidratt med betyde-
lige inntektsmidler de senere år. Tradisjonelt har også utvalgene ”Aktivitetsutvalg Nord” 
og ”Aktivitetsutvalg Syd” gitt overskudd. Sett i forhold til kostnadene i ITFK har dette 
medført at ITFK har kunnet fremvise til en solid økonomi.

I budsjettet for 2011 foreslår styret at klubbens utvalg budsjetterer med samme ak-
tivitet som tidligere, men med mindre overskudd. Det innebærer at utvalgene i 2011 får 
større rom for å oppgradere og gjøre nyinvesteringer knyttet til utvalgenes aktiviteter. 
Målet er å styrke klubbens ansikt utad ved våre arrangementer.

Styret legger også opp til en økning i utgiftssiden for ”Dommerutvalget” og 
”Festkomiteen”. Det kan se ut som om ”Dommerutvalget” får mindre å rutte med 
enn for 2010, men i praksis stemmer ikke dette. På grunn av sannsynlig vedtak i 
Fuglehundklubbenes Forbund, vil ITFK få tilført betydelige midler i forhold til 
dommerutdanningen. I motsatt fall vil vi anbefale det nye styret å etterbevilge midler 
i 2011.

ITFK er kjent for sine trivelige årsfester. Styret er av den oppfatning at det er 
viktig med et godt sosialt tilbud som årsfesten er. Erfaringene de siste år viser at 
”Festkomiteen” har vært underbudsjettert. For 2011 foreslår styret derfor å øke denne 
posten noe. Samtidig maner styret til budsjettdisiplin.
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Klubbens økonomiske styrke gir også muligheten til å øke våre tilbud til medlem-
mene for ulike profileringsutstyr. Styret foreslår derfor underskudd på samme nivå 
som for 2010 ved at ”Aktivitetsutvalg Syd” som har ansvaret for profileringsutstyr, 
gis muligheten til å foreta ytterligere innkjøp av profileringsutstyr som skal komme 
medlemmene til gode.

Øvrige driftskontoer er på samme nivå som for 2010.

Styret i Inn-Trøndelag Fuglehundklubb, november 2010.

VAlg  itfK  2011

Oversikten viser hvem som har hatt verv i 2010, hvem som er på valg og valgkomi-
teens innstilling for 2011 og 2012.  Vedtektene § 13 sier;
Valg av leder, kasserer, sekretær, ledere av utvalg nord, utvalg sør, utstillingsutvalg 
og jaktprøveutvalg samt minst 4 medlemmer i hvert utvalg. Årsmøtet velger en av 
styrets medlemmer som nestleder. Utvalgene konstituerer seg selv og velger en 
nestleder som møter som vararepresentant i styret når utvalgsleder ikke kan møte. 
  
Valgkomiteens innstilling

Styret.  

Formann Helgar Sætermo 10/11 Ikke på valg

Sekretær Terje Bjugan 10/11 Ikke på valg

Kasserer Viggo Skålsvik 09/10 Viggo Skålsvik Gjenvalg 2 år

JAKtPrØVeUtVAlget.

*Tove Løvås 10 Ok gjenvalg Tove Løvås Gjenvalg 1 år

Thomas Holte 09/10 Ok gjenvalg Thomas Holte Gjenvalg 2 år

Reidar Wikdahl 09/10 Ikke gjenvalg Andreas Jørgensen Ny 2 år

Tormod Bjørken 09/10 Ikke gjenvalg Camilla Horn Ny 2 år

Knut R. Staahl 10/11 Ikke på valg

Jon I. Alstadvold 10/11 Ikke på valg

 *Tove Løvås gjenvelges som leder for 1 år.

AKtiVitetSUtVAlg nord.

Jan Mortensen 09/10 Ikke gjenvalg Are Skaufel Ny 2 år

Lars O. Lehn 09/10 Ikke gjenvalg Sigmund Bratberg Ny 2 år

*Gry Tveten 10/11 Trekker seg Anita Inderdal Ny 1 år

Kristin Holm 10/11 Ikke på valg

Åge Sjømark 10/11 Ikke på valg

*Åge Sjømark velges som leder for 1 år.

AKtiVitetSUtVAlg SØr.

Andreas Jør-
gensen

09/10 Ok Andreas Jørgensen Gjenvalg 2 år.

Trond Kolstad 09/10 Ok Trond Kolstad Gjenvalg 2 år

*Per O Jensvik 10/11 Ikke leder Ikke på valg

Ronny Sagmo 10/11 Ikke på valg

Frode Strand 10/11 Ikke på valg

*Frode Strand velges som leder for 1 år.  

UtStillingSUtVAlg.

*Odd A. Sandhaugen 09/10 Ok Odd A. Sandhaugen Gjenvalg 2 år

Jon S. Finsås 09/10 Ok Jon S. Finsås Gjenvalg 2 år

Arve Pettersen 10/11 Ikke på valg

Pål Malmo 10/11 Ikke på valg

Rose M. Hoffmann 10/11 Ikke på valg

Tor A Hegstad 10/11 Ikke på valg

*Odd A. Sandhaugen gjenvelges som leder for 1 år.

reViSorer.

Thorbjørn Røsæg 10/11 Ikke på valg

Hilmar Olsen 10/11 Ikke på valg

DOMMERUTVALGET.

*Bjørnar Boneng 10/11 Ikke på valg

Kåre Norum 10/11 Ikke på valg

Thorbjørn Røsæg 09/10 Ok Gjenvalg 2 år

*Bjørnar Boneng gjenvelges som leder for 1 år.

gUllmerKeKomite.

Hans C. Olsen 10 Tar gjenvalg Gjenvalg 1 år

Bjørnar Boneng 10 Tar gjenvalg Gjenvalg 1 år

Bjørn I Gomo 10 Tar gjenvalg Gjenvalg 1år

feStKomite.

Bente Knoph 09/10 Bente Knoph Ny 1 år

Camilla Horn 09/10 Camilla Horn Ny 2 år

Andreas Trefjord 10/11 Ikke på valg

Ronny Sagmo 10/11 Ikke på valg

*Bente Knoph gjenvelges som leder for 1 år
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redAKSJon.

Kjell Heggelund 09/10 Andreas Jørgensen Ny 2 år

*Andreas Trefjord 10/11 Ikke på valg

Valgkomiteen foreslår at redaksjonen utvides med en person
Kåre Norum Ny 2 år

*Andreas Jørgensen velges som leder 1 år

VAlgKomite

*Kåre Norum 10 Ok gjenvalg Kåre Norum Gjenvalg 1 år

Sven O. Haugen 10 Ikke gjenvalg Ivar Elli Ny 1 år

Jostein Myhr 10 Ok gjenvalg Jostein Myhr Gjenvalg 1 år

*Kåre Norum velges som leder 1 år

Premierte  itfK-HUnder  På  JAKtPrØVe  i  2010  i  norge
(kilde Royalura.no)

eS Kvernmomarka’s Troll Trond Kolstad
4. VK kval Stjørna JFF

eS åsvangen’s Stegg Rune Aardal
3. UK Stjørna JFF, 1. UK Namdal FHK Lierne

eS Berkjestølen’s figo Erling Ragnar Hermann
2. VK finale Stjørna JFF, 3. VK kval + 1. VK semi Hed-Opp FKH Femunden

P Borgeflon’s Cj Pelle Johnny Ekseth 
2. AK Namdal FHK Lierne

P Vaulhaugens Buck Tommy Forselius
1. AK Kr.sund og Nordmøre JFF Smøla

P Bjønnålias figaro Per Ole Bjørndal
2. AK Kr.sund og Nordmøre JFF Smøla, 2. AK + 1. AK NBK Dovre

B Pronto (Velvet dei fiorindo) Nils B Skaar og Tove Løvås
1. VK m/Cacit finale ITFK, Nr. 3 individuelt NM-lag vinter Andøya, 1. VK m/Cacit finale 
ITFK, Nr. 2 individuelt NM-lag Hjerkinn, 2. VK kval NM Hjerkinn, 2. VK kval + 5. VK semi 
NESK Hjerkinn

B Stella Nils B Skaar 
5. VK kval ITFK

eS drivsjøfjellets Mino Steinar Volden
1. UK ITFK, 1. UK Nordenfjeldske FHK Meråker, 2. UK NISK Tydal

eS orkelsjøen’s raya Andreas Trefjord
3. AK ITFK, 1. AK Snåsaprøven, 2. AK Hjerkinn

eS ildfotens H-Charlie ii Stig Garli og Kari Bjerknes
3. AK ITFK

eS Bea Frode Bratberg
1. AK Hed-Opp FHK

P fjellrypas franko Frank Robert Brekke
1. VK finale Nordenfjeldske FHK Meråker, 3. VK semi + 3. VK finale NM-vinter Andøya, 3. 
VK finale ITFK

eS Påsan Johnny Bjørkli
3. AK Nordenfjeldske FHK Meråker, 3. AK ITFK

eS royaluras e-rhina Morten Lund
3. AK Namdal FHK Lifjellet, 2. AK Snåsaprøven

eS lunheimens madee Hans Chr Olsen
1. VK m/CK Namdal FHK Lifjellet, 2. VK kval + 3. VK semi NM Hjerkinn

eS lurusneisas tex Olav M Bratberg
2. VK  Namdal FHK Lifjellet

B raunakkens tA Aris Victor Skogmo
5. VK Namdal FHK Lifjellet, 2. VK kval NM-vinter Andøya, 4. VK kval NISK Tydal

B åa Sveinung Aune
1. VK m/CK Hemne JFF, 2. VK kval Røros JFF

eS mellemfjellets Zalsa Olav Wohlen
2. VK kval NISK Tydal

eS Kira Are Skaufel
1. UK NISK Tydal, 1. UK ITFK, 3.UK Hjerkinn

eS Skillevatnets turte Kåre Norum
2. VK kval + 3. VK semi NGK Grotli, 2. VK kval  +  4. VK semi Nordendfjeldske FHK 
Kongsvoll

gS Steinådalens folla Bjørn Dahl
2.UK NGK Grotli 

eS Vømmølfjellets Jussibassi Bjørn Ivar Gomo
1. AK + 1. AK Vefsn JFF Hattfjelldal

gS Svartvatnet’s toya Jan Ivar Sæther
1.UK Vefsn JFF Hattfjelldal, 2.UK Namdal FKF Snåsaprøven, 2.UK NPK Hjerkinn

eS V`luca du mas dèyraud Frank Robert Brekke
1. VK kval Hed-Opp FKH Femunden, 2. VK kval NESK Hjerkinn

eS Berkjestølens felix Victor Skogmo
1.UK+ 1.UK+ 1.UK Namdal FHK Snåsa

eS royaluras f-racing  Mats Allan Skaret/Roy Allan Skaret
2. VK finale m/res Cacit Namdal FHK Snåsa, 2. VK Hed-Opp lavland Hamar

eS royaluras f-Sisu Frode Strand
2. AK Namdal FHK Snåsa

eS Spjeldbergets trym Pål Inge Røe
1. VK kval Namdal FHK Snåsa, 3. VK kval ITFK

gS Smølarypas Ante Steinar Einvik og Marianne Haugvold
2. VK kval + 4. VK finale S Namdal FHK Snåsa, 1. AK m/ÆP Namdal FHK Skog Namdal-
seid, 1.pr. kval NM Skog Ingelsrud, 2AK NGK Hemne skog

P Bjørklunds K Cito Einar Holmvik
2. VK kval Namdal FHK Snåsa, 4. VK kval NM Hjerkinn, 3. VK kval + 4. VK semi NPK 
Hjerkinn

eS åsvangen’s tripper Trond Kolstad
2. AK Namdal FHK Snåsa

eS Singsåsen’s Stegg Leif Ystmark
2. AK Namdal FHK Snåsa

SV guriskogens tob freke Rune Fossum
2. UK Namdal FHK Snåsa



18 19

KV Haugtuns Brc falco Jon Inge Alstadvold
1. AK Namdal FHK Snåsa, 1. VK m/CK kval + 5. VK finale ITFK

eS Singsåsen’s Jonetta Ivar og Hilde Elli 
2. AK Namdal FHK Snåsa, 3. AK NGK Hjerkinn

B rypkleppens A runa Andreas Jørgensen
3. AK + 1. AK NBK Meråker

P metrinelunds Kejser Terje Bjugan
1. AK Røros JFF 

gS Svartvatnet’s falko Mads Odin Mandal Svendsen
2. UK ITFK

eS ringvassøya’s mira Reidar Wikdahl
2. UK + 2. UK ITFK

eS tågålia’s te Quiero Helge Myrstad
2. AK ITFK

eS Slottvidda’s i m gro Ivar Ellingsen
6. VK finale ITFK

eS Sætermoen’s nova Torgeir Myrstad
3.UK ITFK

iS tømtlias C ronja Oddbjørn Ovesen
2. AK ITFK

gS langsundets Ville Marius Aakervik og Mona Himo
2.UK Hjerkinn, 1.UK ITFK 

gS Børgsjitens Anni Marius Aakervik
1. AK Hjerkinn, 2. AK Namdal FHK Skog Namdalseid 

eS dc Frank Robert Brekke
1.pr. semi + 1.pr. finale Norsk Derby, Hjerkinn

eS Ayla Av rondvollen Torger og Lillemor Hetland
1. AK NESK Hjerkinn

iS follsjøens fia fischer Yngva Fearnley 
2AK Trondheim JFF Haltdalen  

gS finnvola`s lilly Roar Strand
6. VK kval Nordendfjeldske FHK Kongsvoll

SV guriskogens tob Hugin Rune Fossum
1. UK Namdal FHK Steinfjellet

gS Junkerens dina Jann Ivar Sæther
2. AK Namdal FHK Steinfjellet 

gS Børgsjitens Arja Arild Dahl
1. AK Namdal FHK Skog Namdalseid 

gS imingens Jz frost Von Quintus Steinar Einvik og Marianne Haugvold
1. AK Namdal FHK Skog Namdalseid 

eS royaluras J A riise Ida Renate Skaret/Roy Allan Skaret
1. VK Hed-Opp FKF lavland Mjøsprøven, 1. AK NGK Hemne skog

gS finnvola’s tiri ii Bjørnar Boneng
1. AK NGK Hemne skog

AKtiVitetSPlAn 2011

AKTIVITET DATO HVA/HVOR ANSV MERK

Innkalling årsmøte Nov-2010
Info nr 5

Steinkjer Kurssenter
16. febr 2011

Sekretær

Info nr 1 20 jan Innhold; 
Klubbmesterskap 
og Årsfest
Vinterprøven
Temamøte
Innsendte bidrag

Redaksjon

Klubb-mesterskap 05 febr Verdalsfjella Jaktprutv

Årsfest 05 febr Festkom

Info nr 1 15 febr Innhold; 
Klubbmesterskap 
og Årsfest
Vinterprøven
Årets hunder
Innsendte bidrag

Redaksjon

Medlemsmøte/ 
Årsmøte

16 febr Steinkjer AktNord Medlemsmøte 
etter ferdig 
årsmøte

Forberedende kurs til 
dressur og apportkurs

Febr Steinkjer AktNord

Vinterprøve 12-13 mars Rinnleiret Jaktprutv

Dressur og apportkurs April/mai Rinnleiret
Steinkjer

AktNord
AktSør

Aktivitetsuker April Verdal
Steinkjer

AktNord
AktSør

Info nr 2 01.april Årsmøtesaker
Ref fra 
klubbmesterskap og 
årsfest
Info om årets kurs
Ref fra vinterprøven
Info Stiklestadut-
stillingen
Innsendte bidrag

Redaksjon

Ringtrening for 
utstilling

Mai Verdal og Steinkjer AktNord
AktSør

Info nr 3 05 juni Ref fra Stiklestadut-
stillingen og 
Vårklonk
Info Høstprøven
Info om takseringer
Treningsterrengene
Steinkjermartnan
Innsendte bidrag

Redaksjon

ITFKs utstilling 
Stiklestad
Stand på utstillingen

11 juni Stiklestad Camping UtstUtv

AktSør

Vårklonken 11 juni Stiklestad Camping Fest-komité



Åpning Heia 15 juli Heia Ogndal AktNord

Instruksjon Heia 20 juli Heia Ogndal AktNord

Åpning Markavola 01 august Markavola AktSør

Info nr 4 01 august Ref fra Stiklestadut-
stillingen og 
Vårklonk
Info Høstprøven
Info om takseringer
Treningsterrengene
Steinkjermartnan
Innsendte bidrag

Redaktør

Steinkjer-martnan 13 august Steinkjer AktNord

Høstprøven 27-28 august Rinnleiret Jakt-
prøveutv

Påmeldfrist 
primo aug.

Høstmøte Okt/ nov Verdal AktSør

Nybegynnerkurs ”Ny 
med fuglehund”

Okt Steinkjer AktNord

Årsmeldinger og Valg- 
komiteens forslag

01 november Sendes sekretær Utvalg og 
valg-komite

Arbeid med års-
melding starter

Info nr 5 01 november Ref fra høstprøven
og Steinkjermartnan
Dressurområdene
denne sommeren
Annonse årsfest
Oppsummering fra 
høsten
Innsendte bidrag

Redaksjon

Medlemsmøte Spon-
sortreff

Onsdag 02. 
november

Steinkjer Styret MX-Sport 
Steinkjer

Dommersamling Medio 
november

Verdal Dommer-
utvalget

Samtlige 
dommere og 
kandidater

Aversjonsdressur på 
rein

Slutten 
november

Roktdalen Snåsa Styret Annonseres på 
hjemmesida 
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